АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2021 г. № 885

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 28.07.2021 г. № 554 «О

создании рабочей группы по вопросам реализации программ газификации

на территории Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

28.07.2021 г. № 554 «О создании рабочей группы по вопросам реализации

программ газификации на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области» изменения, заменив в пункте 2 слова

«Вершкова И.Н.» словами «Борисова Н.Л.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                              С.А. Понкратов